
Oggetto: Nota trasmissione - promozione di 30 minuti di attività fisica quotidiana per il
benessere mentale e fisico di tutti, verso l'Olympic Day il 23 giugno 2023.
Data ricezione email: 01/06/2023 09:40
Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it,
USR TOSCANA - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>
Indirizzi nel campo email 'CC': <roberta.michelini1@posta.istruzione.it>,
<arezzo.efs@gmail.com>, <rosario.carubia@posta.istruzione.it>,
<francesco.binella@gmail.com>, <edfisica@ufficioscolasticogrosseto.it>,
<lucca.edf1@gmail.com>, Fabiani Luigina <luigina.fabiani.li@istruzione.it>,
<massacarrara.efs1@gmail.com>, <davide.cirinei@posta.istruzione.it>,
<simona.guarducci@posta.istruzione.it>, <luciaassunta.rinaldi@posta.istruzione.it>,
<daniele.leporatti@istruzione.it>, <martina.ostrica1@posta.istruzione.it>, USP di Arezzo
<usp.ar@istruzione.it>, USP di Firenze <usp.fi@istruzione.it>, USP di Grosseto
<usp.gr@istruzione.it>, USP di Livorno <usp.li@istruzione.it>, USP di Lucca
<usp.lu@istruzione.it>, USP di Massa-Carrara <usp.ms@istruzione.it>, USP di Pisa
<usp.pi@istruzione.it>, USP di Pistoia <usp.pt@istruzione.it>, USP di Prato
<usp.po@istruzione.it>, USP di Siena <usp.si@istruzione.it>, Ilaria Baroni
<ilaria.baroni@istruzione.it>, BONISTALLI ROSSELLA
<rossella.bonistalli@posta.istruzione.it>, Marta Castagna <marta.castagna@istruzione.it>,
Renata Mentasti <renata.mentasti@istruzione.it>, Salvini Luca <luca.salvini1@istruzione.it>,
Andrea Simonetti <andrea.simonetti@istruzione.it>, Tizzanini Giacomo
<giacomo.tizzanini@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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m_pi.AOODRTO.REGISTRO
UFFICIALE(U).0007323.31-05-2023.pdf SI NO NO

Let'sMoveSchoolsToolkitITA.pdf SI NO NO
m_pi.AOODGSIP.REGISTRO
UFFICIALE(U).0002460.31-05-2023.pdf SI NO NO
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Si trasmette la Nota, con annessi allegati, m-pi. REGISTRO. UFFICIALE. (U) AOODRTO 0007323.31-
05-2023, di cui all’oggetto.
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